UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC

Số:             /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày         tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1

Căn cứ Quyết định số 1982/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp

huyện của tỉnh Điện Biên năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 353/QĐ-UBND ngày 21/02/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ tuyển

dụng công chức tỉnh Điện Biên năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Điện Biên

năm 2023 (sau đây gọi là Hội đồng tuyển dụng) thông báo danh sách và triệu tập

thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1, cụ thể như sau:

1. Triệu tập 151 thí sinh có tên tại Quyết định số 353/QĐ-UBND ngày

21/02/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ

điều kiện tham dự kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Điện Biên năm 2023 dự thi

vòng 1 (Có danh sách kèm theo).

2. Địa điểm, thời gian nộp phí tuyển dụng và điều chỉnh thông tin cá nhân

(nếu có)

Từ ngày 22/02/2024 đến ngày 01/3/2024:

- Thí sinh nộp phí tuyển dụng với mức phí là 400.000 đồng/người (theo

quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí duyển

dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức) tại Bộ phận kế toán

Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên. Địa chỉ: Đội 19 xã Thanh Hưng, huyện Điện Biên,

tỉnh Điện Biên.

- Thí sinh dự thi có điều chỉnh thông tin liên quan đến cá nhân (nếu có),

đề nghị phản hồi về Phòng Công chức, viên chức, Sở Nội vụ, theo số điện thoại

0215.3825.277 để tổng hợp báo cáo Hội đồng tuyển dụng xem xét, giải quyết.

3. Thời gian khai mạc, thời gian thi vòng 1:

2

3.1. Thời gian khai mạc và phổ biến nội quy, quy chế thi

- Khai mạc vào 8 giờ 00 phút, thứ 6, ngày 01/3/2024 (sau khai mạc Hội

đồng tuyển dụng sẽ phổ biến nội quy, quy chế thi).

- Địa điểm: Hội trường lớn, Nhà số 5, Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ

thuật Điện Biên.

- Địa chỉ: Số 34, tổ 1, phường Him Lam, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh

Điện Biên.

3.2. Thời gian, địa điểm thi vòng 1:

Thời gian
Ngày, tháng,

năm
Phần thi Địa điểm thi

Hình thức

thi

Buổi sáng:

Ca 1 từ 7h30’-8h30’

Ca 2 từ 9h45’-10h45’

02/3/2024

(Thứ 7)
Kiến thức chung Các phòng thi tại

Nhà số 8, Trường

Cao đẳng Kinh tế

- Kỹ thuật Điện

Biên

Trắc

nghiệm

trên máy

vi tính

 (60 phút)

Buổi chiều:

Từ 15h00’-15h30’

02/3/2024

(Thứ 7)
Tiếng Anh

Trắc

nghiệm

trên giấy

 (30 phút)

4. Quy định đối với thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng công chức

- Thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng công chức phải nộp phí dự tuyển theo

quy định trước ngày tổ chức thi vòng 1, trường hợp thí sinh không nộp phí dự

tuyển theo quy định sẽ không được tham dự kỳ thi.

- Thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng công chức phải có mặt trước 15 phút tại

lễ khai mạc và trước 30 phút tại mỗi phần thi.

- Khi tham dự kỳ tuyển dụng công chức, thí sinh mang theo chứng minh

thư nhân dân hoặc căn cước công dân khi vào phòng thi; tự bố trí, sắp xếp nơi

ăn, nghỉ.

Trong quá trình thực hiện nếu phát sinh, vướng mắc đề nghị phản ánh về

Phòng Công chức, viên chức Sở Nội vụ theo số điện thoại: 0215.3825277; liên

hệ đồng chí Phạm Thị Kim Quy, Kế toán trưởng Sở Nội vụ, số điện thoại:

0966.883.286 hoặc đồng chí Trần Thị Liên, Thủ quỹ Sở Nội vụ, số điện thoại:

0949.858.647 về thủ tục chuyển khoản nộp phí dự tuyển (đối với những thí sinh

không nộp trực tiếp tại bộ phận Kế toán Sở Nội vụ).

3

Trên đây là Thông báo danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu

chuẩn dự thi vòng 1, Hội đồng tuyển dụng công chức thông báo để các thí sinh

tham dự kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Điện Biên năm 2023 được biết./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);

- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (đăng tin công

khai);

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ (đăng tin

công khai);

- Lưu: VT, CCVC.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trịnh Hoàng Thắng

		2024-02-22T08:17:48+0700

		2024-02-22T10:04:46+0700

		2024-02-22T10:05:10+0700

		2024-02-22T10:06:06+0700